
1  

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Cerekvice nad Bystřicí konaného  
dne 15. 2. 2024 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Hasičské zbrojnice 

v Třebověticích č. p. 3. 
 
Přítomni:  p. Veronika Jašíková, p. Zdeněk Stejskal, p. Pavel Šmída,  

p. Jan Tobolka, p. Milan Tobolka, p. Miroslav Tobolka,  
p. Patrik Vích. 

  
Nepřítomni: p. Jaromíra Oubramová, p. Michal Trousil - omluveni 

 
Hosté: p. Tomášek,    

 
Zapisovatel: p. Zdeněk Stejskal 
 
Ověřovatelé zápisu: p. Veronika Jašíková, p. Pavel Šmída 
  
Program: 1. Kontrola plnění usnesení z minulého Zastupitelstva obce 
   2. Rozpočtové záležitosti 
   3. Různé 
   4. Usnesení 
    
Seznámení ZO s navrženým programem. Starosta navrhuje řídit se při jednání 
navrženým programem. Pro program: 7 hlasů, proti: 0 hlasů, zdržel se: 0 hlasů. 
ZO schvaluje navržený program. 
Starosta navrhuje výše uvedené ověřovatele. Pro návrh: 7 hlasů, proti: 0 hlasů, 
zdržel se: 0 hlasů. ZO schvaluje ověřovatele zápisu. 
 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého Zastupitelstva obce 
  

a) Dotace: 
 
Dotace z Ministerstva kultury ČR (dále jen MK ČR), Program záchrany 
architektonického dědictví 2023. Dne 15. 1. 2024 bylo na MK ČR odesláno 
Vyúčtování akce obnovy kulturní památky zařazené a dotované 
Ministerstvem kultury v Programu záchrany architektonického dědictví 
v roce 2023. ZO bere na vědomí. 
Rozprava: bez rozpravy 
 
Dotační program Ministerstva průmyslu a obchodu (MPO) České republiky 
– komponenta 2.2. Snižování spotřeby energie ve veřejném sektoru, 
opatření – Zvýšení energetické účinnosti systémů veřejného osvětlení. 
Podání závěrečné zprávy bylo na základě žádosti obce prodlouženo 
poskytovatelem dotace z 15.1.2024 do 15.2.2024. Důvodem bylo zpoždění 
v provedení certifikovaného měření svítivosti nových lamp. Toto měření 
bylo zdárně dokončeno 25.1.2024 a 31.1.2024 byl zpracován protokol o 
měření s vyhovujícím výsledkem. Následně jsme v termínu podali 



2  

závěrečnou zprávu poskytovateli dotace. ZO bere na vědomí.  
Rozprava: p. Jašíková se dotázala na doplnění dosud nevyměněných lamp. 
Starosta informoval, že bude vyměněno a doplněno v rámci údržby 
veřejného osvětlení. 
 
Ministerstvo vnitra České republiky prostřednictvím generálního ředitelství 
Hasičského záchranného sboru České republiky - investiční dotace pro 
JSDH obcí pro rok 2024 - JSDH_V1_2024 - Pořízení nové cisternové 
automobilové stříkačky (dále jen CAS) z rámcové dohody. Na webových 
stránkách GŘ HZS ČR byl zveřejněn pořadník žadatelů o tuto dotaci, kdy 
obec Cerekvice nad Bystřicí je uvedena na 28. místě ze 131 žadatelů a dle 
uvedeného vyjádření dotačního orgánu by mělo být podpořeno 114 
žadatelů. Celková výše dotace je 4 000 000 Kč. Obec zatím neobdržela 
oficiální vyjádření od poskytovatele dotace. ZO bere na vědomí. 
Rozprava: bez rozpravy  
 
Ministerstvo vnitra České republiky prostřednictvím generálního ředitelství 
Hasičského záchranného sboru České republiky - investiční dotace pro 
JSDH obcí pro rok 2024 - JSDH_V2_2024 – Pořízení nového požárního 
přívěsu pro hašení. Na webových stránkách GŘ HZS ČR byl zveřejněn 
pořadník žadatelů o tuto dotaci, kdy obec Cerekvice nad Bystřicí je uvedena 
na 33. místě ze 48 žadatelů v rámci Královéhradeckého kraje a dle 
uvedeného vyjádření dotačního orgánu by mělo být podpořeno 10 žadatelů z 
Královéhradeckého kraje. Obec zatím neobdržela oficiální vyjádření od 
poskytovatele dotace. ZO bere na vědomí. 
Rozprava: bez rozpravy  
 
MAS Podchlumí - dotace z programu IROP (Integrovaný regionální 
operační program) na podporu jednotek sboru dobrovolných hasičů 
kategorie JPO II., III. a V. na hasičskou techniku - automobilovou cisternu.  
Žádost o dotaci podána v termínu, následně byla ještě doplněna na základě 
výzvy MAS Podchlumí a splňuje veškeré podmínky dotačního orgánu. 
Získali jsme celkem 65 bodů v hodnocení. Na tento dotační titul byly 
podány celkem 4 žádosti z regionu. Rada MAS Podchlumí projednala 
předložené žádosti dnes, tj. 15.2.2024 a výsledkem je, že žádost obce 
Cerekvice nad Bystřicí nebude podpořena. ZO bere na vědomí.  

 Rozprava: bez rozpravy 
 
MAS Podchlumí – výzva č.4 – IROP – ZŠ I. – 48. výzva z IROP 
(Integrovaný regionální operační program) – vzdělávání – SC 5.1 (CLLD) 
na odborné učebny ZŠ. Projekt na rekonstrukci současné třídy a kabinetu 
fyziky na dvě odborné učebny, a to na výtvarnou výchovu a na výpočetní 
techniku v objektu Základní školy v Cerekvici nad Bystřicí č.p.1 – zámek 
včetně zajištění bezbariérového přístupu a WC pro imobilní osobu. Byla 
doplněna projektová dokumentace dle výzvy Krajské hygienické stanice a 
odeslána k finálnímu vyjádření. Byla podána žádost o stavební povolení na 



3  

stavební úřad v Hořicích a dále žádost o závazné stanovisko orgánu 
památkové péče při MěÚ Hořice. Žádost o dotaci podána v termínu, 
následně byla ještě doplněna na základě výzvy MAS Podchlumí a splňuje 
veškeré podmínky dotačního orgánu. Na tento dotační titul byla podána 
pouze 1 žádost z regionu. Požadovaná dotace je v plné možné výši, tj. 95 % 
z limitních 1 500 000 Kč. ZO bere na vědomí.       

 Rozprava: bez rozpravy 
 

Dotační program Královéhradeckého kraje – Program obnovy venkova – 
24POVU1 – dotační titul DT1 – Občanská vybavenost, veřejná prostranství 
a infrastruktura – Výstavba, rekonstrukce nebo obnova místních 
komunikací. Žádost o tuto dotaci na obnovu 2 místních komunikací a 
chodníku pro pěší podána v termínu. Požadovaná dotace je ve výši 
1 100 000 Kč. ZO bere na vědomí. 

 Rozprava: bez rozpravy 
 
Dotace z Úřadu práce ČR na vytvoření pracovních míst na Veřejně 
prospěšné práce. Starosta navrhuje požádat ÚP ČR o dotaci na 2 pracovní 
místa v termínu nástupu od 1. 4. 2024.  
Výsledek hlasování:  

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Veronika Jašíková X   Milan Tobolka X   Zdeněk Stejskal X   
Jaromíra Oubramová    Miroslav Tobolka X   Pavel Šmída X   
Jan Tobolka X   Michal Trousil    Patrik Vích X   

Návrh byl přijat. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

b) Čerpací stanice a kanalizace splaškových odpadních vod v Třebověticích – 
provedena geodetická zaměření lokality pro zpracování výškového určení 
trasy budoucí kanalizace, následně až to umožní povětrnostní podmínky, 
kdy jsou pozemky nyní částečně zatopeny, bude vytyčeno umístění budoucí 
čerpací stanice odpadních vod a výtlak na stávající BČOV. Napojení 
výtlaku je do stávající kanalizační šachty splaškové kanalizace v Cerekvici 
vpravo vedle silničního obchvatu. ZO bere na vědomí.  
Rozprava: bez rozpravy 

 
c) Směnná smlouva o směně nemovitostí a o zřízení věcného předkupního 

práva na směnu pozemků v areálu vodojemu pitné vody v Třebověticích ve 
vlastnictví obce Boháňka (pozemky parc. č. 908 a 909 v k.ú. Třebovětice) 
za odpovídající podíly na pozemcích v areálu vodního zdroje na Blatečkách 
ve vlastnictví obce Cerekvice nad Bystřicí (pozemky parc. č. 857, 863. 868, 
872 a 875 v k.ú. Třebovětice). Návrh směnné smlouvy byl vypracován 
právní zástupkyní obce Cerekvice nad Bystřicí a rozeslán zastupitelům. 
Záměr obce směnit navržené pozemky a podíly na pozemcích byl ve smyslu 
zákona o obcích vyvěšen na úřední desce obce od 1.12.2023 do 20.12.2023. 



4  

Na ocenění dotčených pozemků vypracoval znalec pan Ing. Jan Duchač - 
Vyskočil znalecký posudek č. 1739-1/2024, ze kterého vyplývá, že ceny 
směňovaných pozemků jsou shodné. Starosta navrhuje schválit a uzavřít 
předloženou směnnou smlouvu. 
Výsledek hlasování:  

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Veronika Jašíková X   Milan Tobolka X   Zdeněk Stejskal X   
Jaromíra Oubramová    Miroslav Tobolka X   Pavel Šmída X   
Jan Tobolka X   Michal Trousil    Patrik Vích X   

Návrh byl přijat. 
Rozprava: bez rozpravy    
 

d) Realizace společných zařízení Komplexních pozemkových úprav v k.ú. 
Cerekvice n. B. – investor Státní pozemkový úřad ČR - projektu výstavby 
tůní s rekultivací ploch, dosadba dřevin, lokální biokoridor, ochranné 
zatravnění v lokalitě „Dolinka“, okolo hřbitova a úvozem k „Bílému 
kameni“ a k lesu Lysice. Předpoklad zahájení realizace stavby tůní TH1 – 
TH4, výsadby LBK14, IP6 a zatravnění ORG1,2 je v květnu/červnu 2024. 
Zemědělcům hospodařícím na předmětných pozemcích byla zaslána výzva, 
aby na těchto pozemcích již nehospodařili. Starosta předložil zastupitelstvu 
obce návrh Smlouvy o udělení souhlasu k provedení stavebního záměru 
(stavby) „Realizace společných zařízení v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí“ ve 
smyslu § 187 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákon, ve znění 
pozdějších předpisů mezi obcí Cerekvice nad Bystřicí a Českou republikou - 
Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín, IČ: 01312774 a navrhuje její schválení. 
Výsledek hlasování:  

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Veronika Jašíková X   Milan Tobolka X   Zdeněk Stejskal X   
Jaromíra Oubramová    Miroslav Tobolka X   Pavel Šmída X   
Jan Tobolka X   Michal Trousil    Patrik Vích X   

Návrh byl přijat. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

e) Výběrové řízení – cenový marketing – projekt Zlepšení bezpečnosti 
návštěvníků místního hřbitova v Cerekvici nad Bystřicí. Zadání bylo 
rozesláno 10 odborným společnostem, v termínu předložili nabídku 3 
zájemci o tuto zakázku a to: Fi. Elmont, spol. s r.o., Havlíčkova 2184, 508 
01 Hořice, IČ: 15057798 v hodnotě 258 187,07 Kč včetně DPH, Fi. 
Valmont Elektro s.r.o., Husovo náměstí 47, 503 15 Nechanice, IČ: 
04050916 v hodnotě 134 501,18 Kč včetně DPH a ELPROM CZ, s.r.o., 
Hálkova 875, 508 01 Hořice, IČ: 27528448 v hodnotě 209 262,24 Kč včetně 



5  

DPH. Zastupitelstvo obce seznámeno s protokolem o otevírání obálek 
s nabídkami a písemnou zprávou z výběrového řízení. Starosta navrhuje 
schválit výsledek výběrového řízení a uzavřít smlouvu o dílo s vybraným 
zhotovitelem Fi. Valmont Elektro s.r.o., Husovo náměstí 47, 503 15 
Nechanice, IČ: 04050916 v hodnotě 134 501,18 Kč včetně DPH. 
Výsledek hlasování:  

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Veronika Jašíková X   Milan Tobolka X   Zdeněk Stejskal X   
Jaromíra Oubramová    Miroslav Tobolka X   Pavel Šmída X   
Jan Tobolka X   Michal Trousil    Patrik Vích X   

Návrh byl přijat. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

f) Výběrové řízení – cenový marketing – projekt Zázemí pro MŠ Cerekvice 
nad Bystřicí. Zadání bylo rozesláno 12 odborným společnostem, v termínu 
předložil nabídku pouze 1 zájemce o tuto zakázku a to: Fi. IPP – Ing. Petr 
Pelouch, Rokitanského 74, 500 02 Hradec Králové, IČ: 40769518 v hodnotě 
830 494,41 Kč včetně DPH. Zastupitelstvo obce seznámeno s protokolem o 
otevírání obálek s nabídkami a písemnou zprávou z výběrového řízení. 
Starosta navrhuje z důvodu podání jediné nabídky, která výrazně převyšuje 
předpokládanou cenu této zakázky zrušit výběrové řízení. 
Výsledek hlasování:  

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Veronika Jašíková X   Milan Tobolka X   Zdeněk Stejskal X   
Jaromíra Oubramová    Miroslav Tobolka X   Pavel Šmída X   
Jan Tobolka X   Michal Trousil    Patrik Vích X   

Návrh byl přijat. 
Rozprava: Starosta s ohledem na již 3 výběrové řízení pro tuto zakázku a 
nutnost dodržet finanční limit dotačního programu dává na zvážení možnost 
smlouvu o dotaci ukončit a zrealizovat tento projekt pouze z vlastních 
prostředků obce v nejnutnějším rozsahu.  
 

g) Starosta seznámil zastupitele obce s vizualizací workoutového hřiště 
v areálu fotbalového hřiště v Cerekvice nad Bystřicí a s nabídkami 
dodavatelů workoutových prvků. Je tedy potřeba zvážit, které prvky a 
v jakém množství umístit na vymezenou plochu. 
Rozprava: rozprava nad možnými prvky, bude osloven p. Hynek a p. 
Kubíková ke konzultaci o vhodnosti prvků 

 
2. Rozpočtové záležitosti 

 

a) Starosta předložil rozpočtové opatření č. 21/2023 ve výši 1 320 000,- Kč, 
jak na straně příjmů, tak na straně výdajů, k 31. 12. 2023, které schválil v 
rámci udělené pravomoci ve smyslu usnesení zastupitelstva obce číslo 



6  

111/2023. Toto rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. ZO 
seznámeno, bere na vědomí. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

3. Různé 
 

a) Žádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ – podává 
spolek Lungta – starosta navrhuje vyvěsit, dne 10. března 2024 (na podporu 
Čínskou lidovou republikou obsazeného Tibetu), vlajku Tibetu na obecní 
budově.  
Výsledek hlasování:  

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Veronika Jašíková X   Milan Tobolka X   Zdeněk Stejskal X   
Jaromíra Oubramová    Miroslav Tobolka X   Pavel Šmída X   
Jan Tobolka X   Michal Trousil    Patrik Vích X   

Návrh byl přijat. 
 Rozprava: bez rozpravy 
 

b) Žádost o krátkodobý pronájem Bistra „Na Hrádku“ – žádost podal p. 
Zdeněk Stejskal, termín od 22.3.2024 do 24.3.2024, účel soukromá akce. 
Starosta navrhuje vyhovět žádosti o pronájem Bistra „Na Hrádku“ 
s podmínkou složení kauce 10 000 Kč, úklidem před i po době pronájmu, 
úhradě skutečně spotřebovaných energií a nájemném 1500 Kč. 

 Výsledek hlasování:  

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 

Pr
o 

ná
vr

h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Jméno a příjmení 
Pr

o 
ná

vr
h 

Pr
ot

i n
áv

rh
u 

Z
dr

že
l s

e 
 

Veronika Jašíková X   Milan Tobolka X   Zdeněk Stejskal   X 
Jaromíra Oubramová    Miroslav Tobolka X   Pavel Šmída X   
Jan Tobolka X   Michal Trousil    Patrik Vích X   

 Návrh byl přijat. 
Rozprava: bez rozpravy   
 

c) Zpráva z jednání kulturního výboru zastupitelstva obce – starosta seznámil 
zastupitelstvo s obsahem jednání výboru konaného dne 30.1.2024 – viz 
příloha. Hlavní body ples obce konaný dne 3.2.2024 a plánovaný zájezd na 
muzikál „Funny girl“ konaný dne 16.3.2024. ZO seznámeno. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

d) Zpráva z jednání kontrolního výboru zastupitelstva obce – předseda výboru 
pan Zdeněk Stejskal seznámil zastupitelstvo s obsahem jednání výboru 
konaného dne 29.1.2024 – viz příloha. ZO seznámeno. 
Rozprava: bez rozpravy 

 
 



7  

e) Žádost o finanční dar - Zdravotní klaun, o.p.s. – obec poskytuje finanční 
podporu jiným charitativním organizacím, žádost nebude akceptována.  
Rozprava: bez rozpravy 
 

f) Žádost o finanční příspěvek na činnost florbalového oddílu v Hořicích na 
rok 2024, jehož členy jsou 3 děti žijící trvale v naší obci. Žádost nebude 
akceptována. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

g) Starosta seznámil zastupitele obce se souhrnnou kontrolou plnění usnesení 
zastupitelstva obce za II. pololetí 2023. ZO bere na vědomí. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

h) Starosta informoval zastupitelstvo obce o nové žádosti o stavební pozemek 
v lokalitě „Za Pekárnou“ č. j.: CER/159/2024 ze dne 14. 2. 2024. Uchazeč 
bude zapsán do seznamu žadatelů o výstavbu. Celkový počet žadatelů je 
aktuálně 50. ZO bere na vědomí. 
Rozprava: bez rozpravy 
 

4. Usnesení 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje pod číslem usnesení: 
 

č. 8/2024 požádat o dotaci Úřadu práce ČR na 2 pracovní místa na veřejně 
prospěšné práce v termínu nástupu od 1. 4. 2024 

  Pro návrh: 7 hlasů, proti návrhu: 0 hlasů, zdržel se: 0 hlas. 
 

č. 9/2024 znění a uzavření směnné smlouvy o směně nemovitostí a o zřízení 
věcného předkupního práva na směnu pozemků v areálu vodojemu 
pitné vody v Třebověticích ve vlastnictví obce Boháňka (pozemky 
parc. č. 908 a 909 v k.ú. Třebovětice) za odpovídající podíly na 
pozemcích v areálu vodního zdroje na Blatečkách ve vlastnictví 
obce Cerekvice nad Bystřicí (pozemky parc. č. 857, 863. 868, 872 
a 875 v k.ú. Třebovětice). 

  Pro návrh: 7 hlasů, proti návrhu: 0 hlasů, zdržel se: 0 hlasů. 
 
č. 10/2024 uzavření smlouvy o udělení souhlasu k provedení stavebního 

záměru (stavby) „Realizace společných zařízení v k.ú. Cerekvice 
nad Bystřicí“ ve smyslu § 187 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákon, ve znění pozdějších předpisů mezi obcí 
Cerekvice nad Bystřicí a Českou republikou - Státním 
pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín, 
Havlíčkova 56, 506 01 Jičín, IČ: 01312774 

  Pro návrh: 7 hlasů, proti návrhu: 0 hlasů, zdržel se: 0 hlasy. 
 



8  

č. 11/2024 výsledek výběrového řízení a uzavřít smlouvu o dílo s vybraným 
zhotovitelem Fi. Valmont Elektro s.r.o., Husovo náměstí 47, 503 
15 Nechanice, IČ: 04050916 v hodnotě 134 501,18 Kč včetně DPH 
na projekt Zlepšení bezpečnosti návštěvníků místního hřbitova v 
Cerekvici nad Bystřicí. 

  Pro návrh: 7 hlasů, proti návrhu: 0 hlasů, zdržel se: 0 hlasů. 
 
č. 12/2024  zrušit výběrové řízení – cenový marketing – projekt Zázemí pro 

MŠ Cerekvice nad Bystřicí z důvodu podání jediné nabídky. 
  Pro návrh: 7 hlasů, proti návrhu: 0 hlasů, zdržel se: 0 hlasy. 
 
č. 13/2024 vyvěsit, dne 10. března 2024 (na podporu Čínskou lidovou 

republikou obsazeného Tibetu), vlajku Tibetu na obecní budově. 
  Pro návrh: 7 hlasů, proti návrhu: 0 hlasů, zdržel se: 0 hlasy. 
 
č. 14/2024 krátkodobý pronájem Bistra „Na Hrádku“ pro soukromou akci 

s podmínkou složení kauce 10 000 Kč, úklidem před i po době 
pronájmu, úhradě skutečně spotřebovaných energií a nájemném 
1500 Kč.  

  Pro návrh: 6 hlasů, proti návrhu: 0 hlasů, zdržel se: 1 hlas. 
 
 
 

Zapsáno, přečteno a podepsáno 15. 2. 2024 ve 20,00 hodin. 
 
Řádné zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 21. března 2024 od 18.00 
hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Cerekvici nad Bystřicí č.p. 53. 
 
Předpokládaný program dalšího ZO:  
1. Kontrola usnesení 
2. Rozpočtové záležitosti 
3. Různé 
4. Usnesení 
 
Zapsal:  p. Zdeněk Stejskal 
Ověřili: p. Veronika Jašíková, p. Pavel Šmída 


